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FECHA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO HABERPOLIZA DEBE

PERIODO: DEL 1/3/2013 AL 31/3/2013

SALDO

MAYOR AUXILIAR.- 5243 Ayudas Sociales a Instituciones

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL

ESTADO DE YUCATAN

MUNICIPIO DE SANTA ELENA ASEY ver 3.10

5243 Ayudas Sociales a Instituciones 9,200.00Saldo Inicial:

5243-20-4430 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza - Educación, Cultura y De 9,200.00Saldo Inicial:

06/03/2013 E00088 CH-203      -Apoyo Traslado de cobay 1,300.00 10,500.00

09/03/2013 E00090 CH-205      -Apoyo a la COBAY 800.00 11,300.00

09/03/2013 E00092 CH-207      -Apoyo a la COBAY 400.00 11,700.00

09/03/2013 E00092 CH-207      -Jose Ma Morelos y Pavon 696.00 12,396.00

09/03/2013 E00092 CH-207      -Apoyo a la COBAY 350.00 12,746.00

09/03/2013 E00092 CH-207      -Apoyo a la COBAY 350.00 13,096.00

12/03/2013 E00094 CH-209      -Escuela Pura Irene Escalant 700.00 13,796.00

16/03/2013 E00103 CH-218      -Apoyo a escuela Benito Juar 500.00 14,296.00

16/03/2013 E00103 CH-218      -Apoyo a escuela Benito Juar 500.00 14,796.00

19/03/2013 E00106 CH-221      -Esc. Jose Ma Morelos y Pavo 800.00 15,596.00

19/03/2013 E00107 CH-222      -Apoyo cobay 200.00 15,796.00

19/03/2013 E00107 CH-222      -Esc Jose Ma Morelos y Pavon 1,300.00 17,096.00

19/03/2013 E00107 CH-222      -Esc Benito Juarez Garcia 350.00 17,446.00

21/03/2013 E00108 CH-223      -Apoyo Esc Benito Juarez Gar 5,000.00 22,446.00

22/03/2013 E00110 CH-225      -Esc Benito Juarez 450.00 22,896.00

13,696.00TOTAL: 22,896.00

5243-20-4450 Ayudas sociales a  instituciones sin fines de lucro - Educación, Cultu 0.00Saldo Inicial:

12/03/2013 E00094 CH-209      -Mision cultural 300.00 300.00

12/03/2013 E00094 CH-209      -Mision cultural 300.00 600.00

12/03/2013 E00094 CH-209      -Mision cultural 300.00 900.00

19/03/2013 E00107 CH-222      -Apoyo a iglesia Rey de reye 900.00 1,800.00

26/03/2013 E00112 CH-226      -Apoyo a hermanos templo mon 600.00 2,400.00

2,400.00TOTAL: 2,400.00

16,096.00 0.00TOTAL: 25,296.00
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FECHA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO HABERPOLIZA DEBE

PERIODO: DEL 1/3/2013 AL 31/3/2013

SALDO

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL

ESTADO DE YUCATAN

MUNICIPIO DE SANTA ELENA ASEY ver 3.10

5241 Ayudas Sociales a Personas 154,206.37Saldo Inicial:

5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale 146,656.37Saldo Inicial:

01/03/2013 E00082 CH-197      -Balam Che Epifanio 100.00 146,756.37

01/03/2013 E00082 CH-197      -Balam Tzuc Jimi 400.00 147,156.37

01/03/2013 E00082 CH-197      -Tun Dzib Oscar Ivan 500.00 147,656.37

01/03/2013 E00082 CH-197      -Tun Dzib Alvaro Demetrio 500.00 148,156.37

01/03/2013 E00082 CH-197      -Pech Uc Jose Guadalupe 250.00 148,406.37

01/03/2013 E00082 CH-197      -Ake Colli Carlos Enrique 300.00 148,706.37

01/03/2013 E00082 CH-197      -Cauich Colli Perfecto 300.00 149,006.37

01/03/2013 E00082 CH-197      -Cob Lucia 150.00 149,156.37

01/03/2013 E00082 CH-197      -Dzib y Gonzalez Ma Aurora 300.00 149,456.37

01/03/2013 E00082 CH-197      -Tun Uc Fidelio 300.00 149,756.37

01/03/2013 E00082 CH-197      -Cabrera Colli Mario 120.00 149,876.37

01/03/2013 E00082 CH-197      -Pat Uh Seberino 120.00 149,996.37

01/03/2013 E00082 CH-197      -Che Mian Ma Rita 100.00 150,096.37

01/03/2013 E00082 CH-197      -Chuc Ku Mariela Elena 100.00 150,196.37

01/03/2013 E00082 CH-197      -Keb Ku Eladio 100.00 150,296.37

01/03/2013 E00082 CH-197      -Balam Tec Luis Omar 100.00 150,396.37

01/03/2013 E00082 CH-197      -Dzib Balam Mariano 100.00 150,496.37

01/03/2013 E00082 CH-197      -Valle Sosa javier Alfredo 100.00 150,596.37

01/03/2013 E00082 CH-197      -Meceta Puc Julio Cesar 100.00 150,696.37

01/03/2013 E00082 CH-197      -Tun Dzib Mario 100.00 150,796.37

01/03/2013 E00082 CH-197      -Tun Dzib Andrey Federico 100.00 150,896.37

01/03/2013 E00082 CH-197      -Keb Ku Marisela 100.00 150,996.37

01/03/2013 E00082 CH-197      -Gutierrez Moreno Rosalia 100.00 151,096.37

01/03/2013 E00082 CH-197      -Ku Escamilla Carlos 400.00 151,496.37

04/03/2013 E00084 CH-199      -Huchin Ku Maria Magali 200.00 151,696.37

04/03/2013 E00084 CH-199      -Kauil Arana Aide Ileana 700.00 152,396.37

04/03/2013 E00084 CH-199      -Chuc Itza Roger Armando 200.00 152,596.37

04/03/2013 E00084 CH-199      -Cetina Uc Jose Carlos 500.00 153,096.37

04/03/2013 E00084 CH-199      -Keb Escamilla Adriano 155.00 153,251.37

04/03/2013 E00084 CH-199      -Ku Kauil Eider Josue 700.00 153,951.37

04/03/2013 E00084 CH-199      -Ku Kauil Manuel 230.00 154,181.37

04/03/2013 E00084 CH-199      -Puch Chulin Felix 200.00 154,381.37

04/03/2013 E00084 CH-199      -Paredes Chulim Juan Gabriel 500.00 154,881.37

04/03/2013 E00084 CH-199      -Tun Dzib Maricela 200.00 155,081.37

04/03/2013 E00084 CH-199      -Mejia Kauil Minelia 100.00 155,181.37

04/03/2013 E00084 CH-199      -Tun Koyoc Porfirio 150.00 155,331.37

04/03/2013 E00084 CH-199      -Keb Escamilla Gregorio 100.00 155,431.37

04/03/2013 E00084 CH-199      -Chulim Huchim Francisco Jav 500.00 155,931.37

04/03/2013 E00084 CH-199      -Chulin Juarez Ma Jesus 250.00 156,181.37

04/03/2013 E00084 CH-199      -May Ix Mishel Jesus 1,000.00 157,181.37

04/03/2013 E00084 CH-199      -Colli Chi Ma Cebastiana 200.00 157,381.37

04/03/2013 E00084 CH-199      -Maas Briceño Pedro 100.00 157,481.37

04/03/2013 E00084 CH-199      -Maas Poot Luis 150.00 157,631.37
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FECHA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO HABERPOLIZA DEBE
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ESTADO DE YUCATAN
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04/03/2013 E00084 CH-199      -Colli Cach Santos Epifanio 400.00 158,031.37

04/03/2013 E00084 CH-199      -Pinzon Pech Justina 150.00 158,181.37

04/03/2013 E00084 CH-199      -Uh Canul Rogelio 100.00 158,281.37

04/03/2013 E00084 CH-199      -Poot Uc Gregorio 200.00 158,481.37

04/03/2013 E00084 CH-199      -Ayuda social 200.00 158,681.37

04/03/2013 E00085 CH-200      -Sabido Uc Gregorio 100.00 158,781.37

04/03/2013 E00085 CH-200      -Tun Cob Albino 300.00 159,081.37

04/03/2013 E00085 CH-200      -Mul Humberto 150.00 159,231.37

04/03/2013 E00085 CH-200      -Keb Escamilla Gregorio 350.00 159,581.37

04/03/2013 E00085 CH-200      -Colli Moreno Elsy ma 300.00 159,881.37

04/03/2013 E00085 CH-200      -Che Mas Felipe de Jesus 350.00 160,231.37

04/03/2013 E00085 CH-200      -Colli Caach Santos Epifanio 350.00 160,581.37

04/03/2013 E00085 CH-200      -Colli Huchin Ma Guillermina 250.00 160,831.37

04/03/2013 E00085 CH-200      -Huchin Dzib Maria Estela 150.00 160,981.37

04/03/2013 E00085 CH-200      -Chi Colli Victor 400.00 161,381.37

04/03/2013 E00085 CH-200      -Huchin Ku Maria Magali 100.00 161,481.37

04/03/2013 E00085 CH-200      -Sabido Uc Jose del Carmen 100.00 161,581.37

04/03/2013 E00085 CH-200      -Keb Escamilla Marcos 100.00 161,681.37

04/03/2013 E00085 CH-200      -Huchim Tun Genara 300.00 161,981.37

04/03/2013 E00085 CH-200      -Couoh Cruz Martha Elena 300.00 162,281.37

04/03/2013 E00085 CH-200      -Huchin Balam Dalila 100.00 162,381.37

04/03/2013 E00085 CH-200      -Puch Chulin Josefa 50.00 162,431.37

04/03/2013 E00085 CH-200      -Puch Uc Jose Gpe 250.00 162,681.37

04/03/2013 E00085 CH-200      -Sabido Poot Ma Roberta 200.00 162,881.37

04/03/2013 E00085 CH-200      -apoyo con transporte 650.00 163,531.37

04/03/2013 E00085 CH-200      -Chel Maas Rosa 200.00 163,731.37

05/03/2013 E00086 CH-201      -Gutierrez Moreno Antonia 119.93 163,851.30

05/03/2013 E00086 CH-201      -Mian May Felipe 519.55 164,370.85

05/03/2013 E00086 CH-201      -Ayuda social 100.00 164,470.85

05/03/2013 E00086 CH-201      -Colli Cetina Josue Moises 150.00 164,620.85

05/03/2013 E00086 CH-201      -Keb Cetina Ligia Mariela 150.00 164,770.85

05/03/2013 E00086 CH-201      -Moreno Caamal Luciano Rey 150.00 164,920.85

05/03/2013 E00086 CH-201      -Tzec Puc Leidi Teresita 150.00 165,070.85

05/03/2013 E00086 CH-201      -Mul May Ma Alucely 150.00 165,220.85

05/03/2013 E00086 CH-201      -Zapata Maas Santiago 150.00 165,370.85

05/03/2013 E00086 CH-201      -Paredes Chulin Antonia 150.00 165,520.85

05/03/2013 E00086 CH-201      -Puc Huchin Gabriela Margari 150.00 165,670.85

05/03/2013 E00086 CH-201      -Cob Huchin Maximiliano 150.00 165,820.85

05/03/2013 E00086 CH-201      -Mian Lara Irma 150.00 165,970.85

05/03/2013 E00086 CH-201      -Uc Abnal Honorina 150.00 166,120.85

05/03/2013 E00086 CH-201      -Mejia Bonilla Jorge Manuel 200.00 166,320.85

05/03/2013 E00086 CH-201      -Magaña Mul Nidia Aracely 150.00 166,470.85

05/03/2013 E00086 CH-201      -Colli Cetina Margarita Abig 150.00 166,620.85

05/03/2013 E00086 CH-201      -Caamal Kauil Mieli del Rosa 150.00 166,770.85

05/03/2013 E00086 CH-201      -Cohuo Arana Zoila Dalia 150.00 166,920.85

05/03/2013 E00086 CH-201      -Che Puch Mayra Isabel 150.00 167,070.85
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05/03/2013 E00086 CH-201      -Che Uh Mirna Gpe 150.00 167,220.85

05/03/2013 E00086 CH-201      -Moreno Chan Maria Manuela d 150.00 167,370.85

05/03/2013 E00086 CH-201      -Caamal Ku Gilberto 150.00 167,520.85

05/03/2013 E00086 CH-201      -Tun Uc Fidelio 150.00 167,670.85

05/03/2013 E00086 CH-201      -Diaz Tzec Dalia Azucena 100.00 167,770.85

05/03/2013 E00086 CH-201      -Huchin Chulin William Alber 100.00 167,870.85

05/03/2013 E00086 CH-201      -Kauil Ayde 800.00 168,670.85

05/03/2013 E00086 CH-201      -Uc Abnal Alicia 100.00 168,770.85

05/03/2013 E00086 CH-201      -Uc Pinzon Margarita 100.00 168,870.85

05/03/2013 E00086 CH-201      -Poot Chuc Ma Paula 400.00 169,270.85

05/03/2013 E00086 CH-201      -Tun Cob Avelino 100.00 169,370.85

05/03/2013 E00086 CH-201      -Moreno Bonilla Martha 150.00 169,520.85

05/03/2013 E00086 CH-201      -Diaz Poot Maria del Carmen 383.87 169,904.72

05/03/2013 E00086 CH-201      -Moreno Bonilla Ma Teresa 100.00 170,004.72

05/03/2013 E00086 CH-201      -Poot pech Abraham 300.00 170,304.72

05/03/2013 E00086 CH-201      -Paredes Che Teodoro 400.00 170,704.72

05/03/2013 E00087 CH-202      -Cetina Cob Maria Fredeswind 3,480.00 174,184.72

06/03/2013 E00088 CH-203      -Vela Ortiz Hanssel Ibrayn 300.00 174,484.72

06/03/2013 E00088 CH-203      -Uh Huchin Ma Elide 150.00 174,634.72

06/03/2013 E00088 CH-203      -Paredes Chulin Ricardo Abra 150.00 174,784.72

06/03/2013 E00088 CH-203      -Puc Couoh Lucy 150.00 174,934.72

06/03/2013 E00088 CH-203      -Uc Koyoc Flor de Rocio 500.00 175,434.72

06/03/2013 E00088 CH-203      -Puch Chulim Leonarda 177.59 175,612.31

09/03/2013 E00090 CH-205      -Bonilla Dzib Josefina 100.00 175,712.31

09/03/2013 E00090 CH-205      -Keb Mul Ma Lucrecia 150.00 175,862.31

09/03/2013 E00090 CH-205      -Perera Che Maria Teresa 150.00 176,012.31

09/03/2013 E00090 CH-205      -Moreno Camal Maria Dolores 150.00 176,162.31

09/03/2013 E00090 CH-205      -Puch Kantun Efrain 150.00 176,312.31

09/03/2013 E00090 CH-205      -Che Colli Maria Juana 150.00 176,462.31

09/03/2013 E00090 CH-205      -Leon Poot Eloisa 150.00 176,612.31

09/03/2013 E00090 CH-205      -Colli Cetina Ana Noemi 150.00 176,762.31

09/03/2013 E00090 CH-205      -Chulin Cach Ma Prudencia 150.00 176,912.31

09/03/2013 E00090 CH-205      -Mian Lara Irma 150.00 177,062.31

09/03/2013 E00090 CH-205      -Chulin Dominguez Virginia I 150.00 177,212.31

09/03/2013 E00090 CH-205      -Tun Maas Enrique 150.00 177,362.31

09/03/2013 E00090 CH-205      -Chuil Caamal Antonio 150.00 177,512.31

09/03/2013 E00090 CH-205      -Koyoc Poot Martina 150.00 177,662.31

09/03/2013 E00090 CH-205      -Couoh Arguelles Adriano 150.00 177,812.31

09/03/2013 E00090 CH-205      -Couoh Cruz Martha Elena 150.00 177,962.31

09/03/2013 E00090 CH-205      -Poot Sansores Yeymi Maria 150.00 178,112.31

09/03/2013 E00090 CH-205      -Sansores Moreno Miriam 150.00 178,262.31

09/03/2013 E00090 CH-205      -Moreno Chan Gloria 150.00 178,412.31

09/03/2013 E00090 CH-205      -Sansores Moreno Silvia 150.00 178,562.31

09/03/2013 E00090 CH-205      -Caamal Feliciana 150.00 178,712.31

09/03/2013 E00090 CH-205      -Che Uh Lorenzo 150.00 178,862.31

09/03/2013 E00090 CH-205      -Moreno Cruz Carlos Adolfo 150.00 179,012.31
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09/03/2013 E00090 CH-205      -Pech Cocom Victoria 150.00 179,162.31

09/03/2013 E00090 CH-205      -Tun Dzib Oscar Ivan 500.00 179,662.31

09/03/2013 E00090 CH-205      -Gutierrez Tun Ma Reina de l 150.00 179,812.31

09/03/2013 E00090 CH-205      -Gutierrez Moreno Gabriela 100.00 179,912.31

09/03/2013 E00090 CH-205      -Gutierrez Moreno Juana Ma 150.00 180,062.31

09/03/2013 E00092 CH-207      -Cob y Briceño Adolfina 90.00 180,152.31

09/03/2013 E00092 CH-207      -Dominguez Huchin Ma Victori 90.00 180,242.31

09/03/2013 E00092 CH-207      -Moreno Canche Mercedes 90.00 180,332.31

09/03/2013 E00092 CH-207      -Kauil Escamilla Ma Mercedes 90.00 180,422.31

09/03/2013 E00092 CH-207      -Bonilla Anastacia 90.00 180,512.31

09/03/2013 E00092 CH-207      -Huchim Uc Roberta 90.00 180,602.31

09/03/2013 E00092 CH-207      -Camal Chulin Enelia 90.00 180,692.31

09/03/2013 E00092 CH-207      -Kauil Emilia 90.00 180,782.31

09/03/2013 E00092 CH-207      -Caamal Chulin Maria 180.00 180,962.31

09/03/2013 E00092 CH-207      -Poot Chuc Maria Paula 90.00 181,052.31

09/03/2013 E00092 CH-207      -Bonilla Moreno Maria del Pi 90.00 181,142.31

09/03/2013 E00092 CH-207      -Balam Espìnosa Roberto 400.00 181,542.31

09/03/2013 E00092 CH-207      -Balam Bonilla Jose Israel 300.00 181,842.31

09/03/2013 E00092 CH-207      -Dzib Gutierrez Maria Rebeca 150.00 181,992.31

09/03/2013 E00092 CH-207      -Chuc Mul Maria Elvira 550.00 182,542.31

09/03/2013 E00092 CH-207      -Mul May Ma Rebeca 200.00 182,742.31

09/03/2013 E00092 CH-207      -Keb Ku Marisela 100.00 182,842.31

09/03/2013 E00092 CH-207      -Cobos Dominguez Dayana Ma 100.00 182,942.31

09/03/2013 E00092 CH-207      -Chuc Cob Maria Benjamila 100.00 183,042.31

09/03/2013 E00092 CH-207      -Moreno Camal Maria Dolores 200.00 183,242.31

09/03/2013 E00092 CH-207      -Cobos Dominguez Dulce ma 100.00 183,342.31

09/03/2013 E00092 CH-207      -Che Colli Perfecto 300.00 183,642.31

09/03/2013 E00092 CH-207      -Chulin Poot Reinalda 300.00 183,942.31

09/03/2013 E00092 CH-207      -Puc Jose Gpe 300.00 184,242.31

09/03/2013 E00092 CH-207      -Cortes Sanchez Patricia del 100.00 184,342.31

09/03/2013 E00092 CH-207      -Chale Ek Manuela 100.00 184,442.31

09/03/2013 E00092 CH-207      -Pinzon Chi Dalia Margarita 100.00 184,542.31

09/03/2013 E00092 CH-207      -Chi Medina Ma Petrona 100.00 184,642.31

09/03/2013 E00092 CH-207      -Cauich Cobos Silvana Candel 100.00 184,742.31

09/03/2013 E00092 CH-207      -Huchin Alvarado Maria Isela 100.00 184,842.31

09/03/2013 E00092 CH-207      -Alvarado Balam Ma Juanita 100.00 184,942.31

09/03/2013 E00092 CH-207      -Mejia Kauil Minelia 103.00 185,045.31

11/03/2013 E00093 CH-208      -Poot Pech Abraham 300.00 185,345.31

11/03/2013 E00093 CH-208      -Puch Bonilla Ma Enelda 200.00 185,545.31

11/03/2013 E00093 CH-208      -Balam Espinoza Dianela 200.00 185,745.31

11/03/2013 E00093 CH-208      -Puch Koyoc Maria Anastacia 150.00 185,895.31

11/03/2013 E00093 CH-208      -Moreno Bonilla Maria Jesus 150.00 186,045.31

11/03/2013 E00093 CH-208      -Tun Dzib Maricela 200.00 186,245.31

11/03/2013 E00093 CH-208      -Arana Chulin Maria Manuela 300.00 186,545.31

11/03/2013 E00093 CH-208      -Diaz Huchim Maria Olga 167.13 186,712.44

11/03/2013 E00093 CH-208      -Pat Uh Seberino 100.00 186,812.44
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11/03/2013 E00093 CH-208      -Tun Dzib Alvaro Demetrio 600.00 187,412.44

11/03/2013 E00093 CH-208      -Uh Huchin David 600.00 188,012.44

12/03/2013 E00094 CH-209      -Huchin Puch Nidia Margarita 150.00 188,162.44

12/03/2013 E00094 CH-209      -Huchin Tun Luis 100.00 188,262.44

12/03/2013 E00094 CH-209      -Gutierrez Moreno Antonia 200.00 188,462.44

12/03/2013 E00094 CH-209      -Ku Pech Ma Magdalena 200.00 188,662.44

12/03/2013 E00094 CH-209      -Gutierrez Moreno Maria Juan 200.00 188,862.44

12/03/2013 E00094 CH-209      -Dzib Puch Luis 350.00 189,212.44

12/03/2013 E00094 CH-209      -Mul May Ma Rebeca 300.00 189,512.44

12/03/2013 E00094 CH-209      -Chulim Camara Sofia 300.00 189,812.44

12/03/2013 E00094 CH-209      -Tuyub Alcocer Felix Otoniel 238.18 190,050.62

12/03/2013 E00094 CH-209      -Mul May Rebeca 650.00 190,700.62

12/03/2013 E00094 CH-209      -Chulin Juarez Ma Jesus 150.00 190,850.62

12/03/2013 E00094 CH-209      -Bonilla Moreno Ma del Pilar 100.00 190,950.62

12/03/2013 E00094 CH-209      -Tun Koyoc Elias 300.00 191,250.62

12/03/2013 E00094 CH-209      -Tamayo y Caamal Gloria Ma 400.00 191,650.62

12/03/2013 E00094 CH-209      -Koyoc Ku Maria Ernestina 100.00 191,750.62

12/03/2013 E00094 CH-209      -Huchin Puch Silvia Josefina 165.90 191,916.52

12/03/2013 E00094 CH-209      -Mul May Maria Rebeca 300.00 192,216.52

12/03/2013 E00094 CH-209      -Pech Gonzalez Maria Justina 100.00 192,316.52

14/03/2013 E00100 CH-215      -Ayuda social 210.76 192,527.28

14/03/2013 E00100 CH-215      -Chulin Poot Reinalda 250.00 192,777.28

14/03/2013 E00100 CH-215      -May Gonzalez Juanita 100.00 192,877.28

14/03/2013 E00100 CH-215      -Tun Tuyub Enrique 100.00 192,977.28

14/03/2013 E00100 CH-215      -Dominguez Patricia 100.00 193,077.28

14/03/2013 E00100 CH-215      -Cobos Dominguez Dayana Ma 150.00 193,227.28

14/03/2013 E00100 CH-215      -Ayuda Social 300.00 193,527.28

14/03/2013 E00100 CH-215      -Ayuda Social 300.00 193,827.28

14/03/2013 E00100 CH-215      -Ayuda Social 300.00 194,127.28

14/03/2013 E00100 CH-215      -Ayuda Social 300.00 194,427.28

14/03/2013 E00100 CH-215      -Chuil Chulin Fatima Alina 200.00 194,627.28

14/03/2013 E00100 CH-215      -Caamal Diaz Angel Antonio 800.00 195,427.28

14/03/2013 E00100 CH-215      -Balam Tzuc Jimi 700.00 196,127.28

14/03/2013 E00100 CH-215      -Dzib Huchin Margarito 600.00 196,727.28

14/03/2013 E00100 CH-215      -Dominguez Chan Victoria 150.00 196,877.28

14/03/2013 E00100 CH-215      -Cauich Cobos Silvana 200.00 197,077.28

14/03/2013 E00100 CH-215      -May Pinzon Irma Yolanda 500.00 197,577.28

14/03/2013 E00100 CH-215      -Moreno Bonilla Ma Teresa 100.00 197,677.28

14/03/2013 E00100 CH-215      -Huchin Ku Mario Manuel 200.00 197,877.28

14/03/2013 E00100 CH-215      -Chulim Huchim Francisco Jav 400.00 198,277.28

16/03/2013 E00103 CH-218      -Che Mian Maria Rita Rubi 200.00 198,477.28

16/03/2013 E00103 CH-218      -Cob Lucia 100.00 198,577.28

16/03/2013 E00103 CH-218      -Moreno Caamal Maria Dolores 100.00 198,677.28

16/03/2013 E00103 CH-218      -Pech Uc Jose Gpe 200.00 198,877.28

16/03/2013 E00103 CH-218      -Keb Escamilla Marcos 50.00 198,927.28

16/03/2013 E00103 CH-218      -Mul Humberto 50.00 198,977.28
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16/03/2013 E00103 CH-218      -Balam Espinosa Dianela 100.00 199,077.28

16/03/2013 E00103 CH-218      -Chuc Ku Mariela Elena 200.00 199,277.28

16/03/2013 E00103 CH-218      -Uh Canul Rogelio 100.00 199,377.28

16/03/2013 E00103 CH-218      -Keb Escamilla Gregorio 50.00 199,427.28

16/03/2013 E00103 CH-218      -Maas Poot Luis 100.00 199,527.28

16/03/2013 E00103 CH-218      -Gutierrez Moreno Rosalia 100.00 199,627.28

16/03/2013 E00103 CH-218      -Puch Chulim Leonarda 50.00 199,677.28

16/03/2013 E00103 CH-218      -Chulin Poot Reinalda 418.51 200,095.79

16/03/2013 E00103 CH-218      -Ayuda Social 100.00 200,195.79

16/03/2013 E00103 CH-218      -Ayuda Social 100.00 200,295.79

16/03/2013 E00103 CH-218      -Chi Medina Mariano 150.00 200,445.79

16/03/2013 E00103 CH-218      -Colli Caach santos 400.00 200,845.79

16/03/2013 E00103 CH-218      -Moreno Cocom Martha Patrici 240.00 201,085.79

16/03/2013 E00103 CH-218      -Moreno Cocom Martha Patrici 200.00 201,285.79

16/03/2013 E00103 CH-218      -Chi Colli Felix 350.00 201,635.79

16/03/2013 E00103 CH-218      -Maas Briceño Pedro 100.00 201,735.79

16/03/2013 E00103 CH-218      -Cob Pinzon Reinalda 100.00 201,835.79

16/03/2013 E00103 CH-218      -Moreno Bonilla Martha E. 100.00 201,935.79

16/03/2013 E00103 CH-218      -Poot Uc Gregorio 400.00 202,335.79

16/03/2013 E00103 CH-218      -Cohuo Valerio 500.00 202,835.79

16/03/2013 E00103 CH-218      -Ayuda Social 500.00 203,335.79

16/03/2013 E00103 CH-218      -Keb Escamilla Adriano 50.00 203,385.79

16/03/2013 E00103 CH-218      -Paredes Chulin Juan Gabriel 500.00 203,885.79

16/03/2013 E00104 CH-219      -Cob Diaz Roger Rutilio 265.05 204,150.84

16/03/2013 E00104 CH-219      -Cob Colli Juanita 190.86 204,341.70

16/03/2013 E00104 CH-219      -Tun Uc Fidelio 300.00 204,641.70

16/03/2013 E00104 CH-219      -Colli Cetina Ana Noemi 150.00 204,791.70

16/03/2013 E00104 CH-219      -Huchin Balam Maricela 150.00 204,941.70

16/03/2013 E00104 CH-219      -Tun Koyoc Celestina 150.00 205,091.70

16/03/2013 E00104 CH-219      -Cob Huchin Nicolasa 150.00 205,241.70

16/03/2013 E00104 CH-219      -Sansores Moreno Geni del Ro 150.00 205,391.70

16/03/2013 E00104 CH-219      -May Canche Mayra Vidalia 150.00 205,541.70

16/03/2013 E00104 CH-219      -Galdames Cortes Maria del R 150.00 205,691.70

16/03/2013 E00104 CH-219      -Cervantes kantun Beatriz 150.00 205,841.70

16/03/2013 E00104 CH-219      -Chan Dominguez Victoria 150.00 205,991.70

16/03/2013 E00104 CH-219      -Meceta Dzib Maria del Rosar 200.00 206,191.70

16/03/2013 E00104 CH-219      -Torres Herrera Magin 200.00 206,391.70

16/03/2013 E00104 CH-219      -Pech Chan Gregorio 100.00 206,491.70

16/03/2013 E00104 CH-219      -Arana Toledano Maria Magdal 50.00 206,541.70

16/03/2013 E00104 CH-219      -Gonzalez Castillo Ricarda 100.00 206,641.70

16/03/2013 E00104 CH-219      -Cauich Cobos Silvana Candel 100.00 206,741.70

16/03/2013 E00104 CH-219      -Puch Huchin Manuel Jesus 150.00 206,891.70

16/03/2013 E00104 CH-219      -Colli Colli Luis Antonio 250.00 207,141.70

16/03/2013 E00104 CH-219      -Colli Colli Luis Antonio 300.00 207,441.70

16/03/2013 E00104 CH-219      -Puch Chulim Felix 150.00 207,591.70

16/03/2013 E00104 CH-219      -Tun Uc Fidelio 300.00 207,891.70
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19/03/2013 E00106 CH-221      -Cetina Uc Jose Carlos 350.00 208,241.70

19/03/2013 E00106 CH-221      -Puc Palma Martha Elena 282.00 208,523.70

19/03/2013 E00106 CH-221      -Puc Palma Martha Elena 282.00 208,805.70

19/03/2013 E00106 CH-221      -Tun Koyoc Juana Ma 100.00 208,905.70

19/03/2013 E00106 CH-221      -Gutierrez y Balam Gamaliel 150.00 209,055.70

19/03/2013 E00106 CH-221      -Gutierrez Tun Ma de los Ang 200.00 209,255.70

19/03/2013 E00106 CH-221      -Colli Cetina Josue Moises 306.56 209,562.26

19/03/2013 E00106 CH-221      -Chuil Chulin Fatima Alina 75.00 209,637.26

19/03/2013 E00106 CH-221      -Puch Uc Salvador 500.00 210,137.26

19/03/2013 E00106 CH-221      -Caamal Diaz Angel Antonio 500.00 210,637.26

19/03/2013 E00106 CH-221      -Tun Dzib Oscar Ivan 500.00 211,137.26

19/03/2013 E00106 CH-221      -Tun Dzib Alvaro demetrio 500.00 211,637.26

19/03/2013 E00106 CH-221      -Caamal Diaz Wilbert Antonio 700.00 212,337.26

19/03/2013 E00106 CH-221      -Balam Tzuc Jimi 500.00 212,837.26

19/03/2013 E00106 CH-221      -Uh Huchin David 600.00 213,437.26

19/03/2013 E00106 CH-221      -Uc Abnal Honorina 250.00 213,687.26

19/03/2013 E00106 CH-221      -Uc Colli Luciano 250.00 213,937.26

19/03/2013 E00106 CH-221      -Colli Chan Guillermo 300.00 214,237.26

19/03/2013 E00106 CH-221      -Dzib Gutierrez Ma Rebeca 150.00 214,387.26

19/03/2013 E00106 CH-221      -Gutierrez Moreno Gabriela 135.00 214,522.26

19/03/2013 E00107 CH-222      -Cob Huchin Nicolasa 550.00 215,072.26

19/03/2013 E00107 CH-222      -Briceño Tun Yari Yeseña 200.00 215,272.26

19/03/2013 E00107 CH-222      -Colli Cetina Gilda 150.00 215,422.26

19/03/2013 E00107 CH-222      -May Pinzon Irma Yolanda 500.00 215,922.26

19/03/2013 E00107 CH-222      -Cobos Dominguez Dulce Ma 100.00 216,022.26

19/03/2013 E00107 CH-222      -Chulin Mian Delfina 100.00 216,122.26

19/03/2013 E00107 CH-222      -Tun Dzib Marisela 200.00 216,322.26

19/03/2013 E00107 CH-222      -Meceta Dzib Ma del Rosario 200.00 216,522.26

19/03/2013 E00107 CH-222      -Diaz Pinzon Epifania 100.00 216,622.26

19/03/2013 E00107 CH-222      -Bonilla Anastacia 50.00 216,672.26

19/03/2013 E00107 CH-222      -Sabido Uc Gregorio 50.00 216,722.26

19/03/2013 E00107 CH-222      -Balam Che Epifanio 50.00 216,772.26

22/03/2013 E00109 CH-224      -Ayuda social 300.00 217,072.26

22/03/2013 E00109 CH-224      -Puch Uc Salvador 600.00 217,672.26

22/03/2013 E00109 CH-224      -Ku Kauil Manuel 440.00 218,112.26

22/03/2013 E00109 CH-224      -Sabido Uc Jose del Carmen 150.00 218,262.26

22/03/2013 E00109 CH-224      -Koyoc Poot Martina 50.00 218,312.26

22/03/2013 E00109 CH-224      -Huchin Cob Maria Rinelda 500.00 218,812.26

22/03/2013 E00109 CH-224      -Uc Pinzon Margarita 100.00 218,912.26

22/03/2013 E00109 CH-224      -Bonilla Camal Maria Felicia 100.00 219,012.26

22/03/2013 E00109 CH-224      -Gutierrez Moreno Gabriela 50.00 219,062.26

22/03/2013 E00109 CH-224      -Dzib Puch Leydi Gpe 250.00 219,312.26

22/03/2013 E00109 CH-224      -Tun Dzib Maricela 200.00 219,512.26

22/03/2013 E00109 CH-224      -Ake Colli Carlos 300.00 219,812.26

22/03/2013 E00109 CH-224      -Chan Ek Sergio Armando 500.00 220,312.26

22/03/2013 E00110 CH-225      -Balam Tzuc Jimi 400.00 220,712.26
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22/03/2013 E00110 CH-225      -Huchin Tun Bernardo 259.87 220,972.13

22/03/2013 E00110 CH-225      -Chuc Arana Edilberto 600.00 221,572.13

22/03/2013 E00110 CH-225      -Caamal Diaz Angel 600.00 222,172.13

22/03/2013 E00110 CH-225      -Puch Huchin Manuel 500.00 222,672.13

22/03/2013 E00110 CH-225      -Dzib Huchin Cesar Manuel 500.00 223,172.13

22/03/2013 E00110 CH-225      -Puch Huchin Roberto 400.00 223,572.13

22/03/2013 E00110 CH-225      -Tun Dzib Alvaro 600.00 224,172.13

22/03/2013 E00110 CH-225      -Caamal Diaz Wilbert 600.00 224,772.13

22/03/2013 E00110 CH-225      -Couoh Cruz Daniela 444.00 225,216.13

22/03/2013 E00110 CH-225      -Dominguez Huchin Ma Teresa 200.00 225,416.13

22/03/2013 E00110 CH-225      -Tun Dzib Oscar Ivan 500.00 225,916.13

22/03/2013 E00110 CH-225      -Uh Huchin David 600.00 226,516.13

26/03/2013 E00112 CH-226      -Balam Che Demetrio 678.48 227,194.61

26/03/2013 E00112 CH-226      -Ayuda Social 200.00 227,394.61

26/03/2013 E00112 CH-226      -Kauil Balam Juan Carlos 150.00 227,544.61

26/03/2013 E00112 CH-226      -Tun Maas Enrique 150.00 227,694.61

26/03/2013 E00112 CH-226      -Canche Balam Manuela de Jes 150.00 227,844.61

26/03/2013 E00112 CH-226      -Moreno Camal Ma Dolores 100.00 227,944.61

26/03/2013 E00112 CH-226      -Koyoc Poot Martina 100.00 228,044.61

26/03/2013 E00112 CH-226      -Mas Puc Francisco 150.00 228,194.61

26/03/2013 E00112 CH-226      -Uc Pinzon Marcelo 150.00 228,344.61

26/03/2013 E00112 CH-226      -Poot Puc Sauri Yeseña 150.00 228,494.61

26/03/2013 E00112 CH-226      -Moreno Chan Manuela Jesus 150.00 228,644.61

26/03/2013 E00112 CH-226      -Chuc Pan William Abraham 150.00 228,794.61

26/03/2013 E00112 CH-226      -Huchin Hau Alejandra 150.00 228,944.61

26/03/2013 E00112 CH-226      -Dzib Kauil Ma Candida 150.00 229,094.61

26/03/2013 E00112 CH-226      -Huchin Cob Martha Graciela 150.00 229,244.61

26/03/2013 E00112 CH-226      -May Balam Alma Patricia 150.00 229,394.61

26/03/2013 E00112 CH-226      -Ch huchin Maria Eleida 150.00 229,544.61

26/03/2013 E00112 CH-226      -Puch Tec Luis A 150.00 229,694.61

26/03/2013 E00112 CH-226      -Arana Puch Sarita 150.00 229,844.61

26/03/2013 E00112 CH-226      -Cabrera Keb Zoila  Leticia 100.00 229,944.61

26/03/2013 E00112 CH-226      -Arana Puch Antonio 150.00 230,094.61

26/03/2013 E00112 CH-226      -Moreno Bonilla Maria Teresa 100.00 230,194.61

26/03/2013 E00112 CH-226      -Mul May Maria Rebeca 200.00 230,394.61

26/03/2013 E00113 CH-228      -Balam Cob Maria Ana 510.12 230,904.73

26/03/2013 E00113 CH-228      -Estrella Ake Nelly Maria 174.46 231,079.19

26/03/2013 E00113 CH-228      -Uc abnal Alicia 200.00 231,279.19

26/03/2013 E00113 CH-228      -May Uitz Tarcilo 200.00 231,479.19

26/03/2013 E00113 CH-228      -Vela Ortiz Hanssel Ibrain 300.00 231,779.19

26/03/2013 E00113 CH-228      -Cauich Colli Victor 300.00 232,079.19

26/03/2013 E00113 CH-228      -Coboc Dominguez Dulce Ma 100.00 232,179.19

26/03/2013 E00113 CH-228      -Keb Ku Marisela 100.00 232,279.19

26/03/2013 E00113 CH-228      -Huchin Puch Silvia J. 150.00 232,429.19

26/03/2013 E00113 CH-228      -Chulin Arana Ma Graciela 150.00 232,579.19

26/03/2013 E00113 CH-228      -Chulin Briceño Tania Maria 150.00 232,729.19
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26/03/2013 E00113 CH-228      -España Kantun Ma Isabel 150.00 232,879.19

26/03/2013 E00113 CH-228      -Sansores Uc Ma Gertrudis 150.00 233,029.19

26/03/2013 E00113 CH-228      -Cetina Puc Maria Reinalda 150.00 233,179.19

26/03/2013 E00113 CH-228      -Puch Bonilla Gonzalo 150.00 233,329.19

26/03/2013 E00113 CH-228      -Gongora Huchin Laura V. 100.00 233,429.19

26/03/2013 E00113 CH-228      -Colli Abundio 350.00 233,779.19

26/03/2013 E00113 CH-228      -Tun Puch santos Avelino 600.00 234,379.19

26/03/2013 E00113 CH-228      -Chulim Huchim Francisco Jav 100.00 234,479.19

26/03/2013 E00113 CH-228      -Maas Cocom Felix 600.00 235,079.19

26/03/2013 E00113 CH-228      -Colli Colli Luis Antonio 250.00 235,329.19

26/03/2013 E00113 CH-228      -Uc Abnal Ma Magdalena 300.00 235,629.19

26/03/2013 E00113 CH-228      -Moreno Camal Maria Dolores 200.00 235,829.19

26/03/2013 E00113 CH-228      -Cauich Cobos Silvana Candel 200.00 236,029.19

26/03/2013 E00113 CH-228      -Tzec Che Jose Asuncion 250.00 236,279.19

26/03/2013 E00113 CH-228      -Dominguez Magaña Leonardo 300.00 236,579.19

26/03/2013 E00113 CH-228      -Couoh Balam santiago 100.00 236,679.19

26/03/2013 E00113 CH-228      -Tun Dzib Arturo Alejandro 200.00 236,879.19

27/03/2013 E00115 CH-231      -Cobos Dominguez Dayana Mari 550.00 237,429.19

27/03/2013 E00115 CH-231      -Cobos Dominguez Dayana Mari 70.00 237,499.19

27/03/2013 E00115 CH-231      -Poot Chuc Maria Paula 480.00 237,979.19

27/03/2013 E00115 CH-231      -Che Uh Lorenzo 170.15 238,149.34

27/03/2013 E00115 CH-231      -Uh Canul Maria Adolfina 280.83 238,430.17

27/03/2013 E00115 CH-231      -Ku Tun Brenda Alondra 133.87 238,564.04

27/03/2013 E00115 CH-231      -Puch Koyoc Dulce Ma 300.00 238,864.04

27/03/2013 E00116 CH-232      -Huchim Balam Jose Fernando 4,475.00 243,339.04

30/03/2013 E00118 CH-234      -Uc Abnal Marcelo 288.00 243,627.04

30/03/2013 E00118 CH-234      -Koyoc Poot Martina 100.00 243,727.04

30/03/2013 E00118 CH-234      -Puch Chulim Felix 200.00 243,927.04

30/03/2013 E00118 CH-234      -Sabido Uc Jose del Carmen 100.00 244,027.04

30/03/2013 E00118 CH-234      -Sabido Uc Gregorio 100.00 244,127.04

30/03/2013 E00119 CH-235      -Sansores Sansores Ofelia 150.00 244,277.04

30/03/2013 E00119 CH-235      -Dzib Tun Juanita 150.00 244,427.04

30/03/2013 E00119 CH-235      -Mian Puc Julia 150.00 244,577.04

30/03/2013 E00119 CH-235      -Arana Puch Margarita 150.00 244,727.04

30/03/2013 E00119 CH-235      -Caamal Diaz Wilbert Leonel 150.00 244,877.04

30/03/2013 E00119 CH-235      -Huchin Cob Martha Graciela 150.00 245,027.04

30/03/2013 E00119 CH-235      -Kauil Moreno Humberto 150.00 245,177.04

30/03/2013 E00119 CH-235      -Huchin Cob rinelda 500.00 245,677.04

30/03/2013 E00119 CH-235      -Moreno Tun norma Esther 160.00 245,837.04

30/03/2013 E00119 CH-235      -Puch Chulim Leonarda 100.00 245,937.04

30/03/2013 E00119 CH-235      -Cob Pinzon Reinalda 100.00 246,037.04

30/03/2013 E00119 CH-235      -Torres Herrera Magin 100.00 246,137.04

30/03/2013 E00119 CH-235      -Dominguez Huchin Joel Range 150.00 246,287.04

30/03/2013 E00119 CH-235      -Puch Camal Ernilda 150.00 246,437.04

30/03/2013 E00119 CH-235      -Uc Pinzon Cristina 150.00 246,587.04

30/03/2013 E00119 CH-235      -Moreno Camal Maria Dolores 150.00 246,737.04
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30/03/2013 E00119 CH-235      -Cetina Cob Maria Fredeswind 150.00 246,887.04

30/03/2013 E00119 CH-235      -Keb Escamilla Marcos 100.00 246,987.04

30/03/2013 E00119 CH-235      -Keb Escamilla Gregorio 100.00 247,087.04

30/03/2013 E00119 CH-235      -Keb Escamilla Gregorio 100.00 247,187.04

30/03/2013 E00119 CH-235      -Mul Humberto 100.00 247,287.04

30/03/2013 E00119 CH-235      -Uh Canul Rogelio 100.00 247,387.04

30/03/2013 E00119 CH-235      -Maas Briceño Pedro 100.00 247,487.04

30/03/2013 E00119 CH-235      -Dominguez Magaña Maria Alis 100.00 247,587.04

30/03/2013 E00119 CH-235      -Kauil Emilia 100.00 247,687.04

30/03/2013 E00119 CH-235      -Gomez Ehuan Flor del Carmen 100.00 247,787.04

101,130.67TOTAL: 247,787.04

5241-20-4410 Ayudas sociales a personas - Educación, Cultura y Deporte - Ayudas Soc 7,550.00Saldo Inicial:

06/03/2013 E00088 CH-203      -Apoyo al beisbol 1,100.00 8,650.00

06/03/2013 E00088 CH-203      -Apoyo al beisbol 1,100.00 9,750.00

09/03/2013 E00090 CH-205      -Eq de beisbol Pericos del h 500.00 10,250.00

09/03/2013 E00090 CH-205      -Eq de beisbol Pericos del h 1,500.00 11,750.00

11/03/2013 E00093 CH-208      -Apoyo a eq de beisbol 900.00 12,650.00

16/03/2013 E00103 CH-218      -Apoyo a eq femenil de basqu 800.00 13,450.00

16/03/2013 E00103 CH-218      -Eq de beisbol Pericos de h 1,000.00 14,450.00

16/03/2013 E00104 CH-219      -Apoyo a eq de futbol 800.00 15,250.00

19/03/2013 E00107 CH-222      -Poot Pech Abraham 150.00 15,400.00

22/03/2013 E00109 CH-224      -Apoyo Eq beisbol los estiba 500.00 15,900.00

22/03/2013 E00109 CH-224      -Eq Beisbol Los Pericos 500.00 16,400.00

26/03/2013 E00113 CH-228      -Apoyo a futbolistas 400.00 16,800.00

27/03/2013 E00115 CH-231      -Apoyo a jovenes futbolistas 800.00 17,600.00

27/03/2013 E00115 CH-231      -Apoyo a jovenes futbolistas 900.00 18,500.00

30/03/2013 E00119 CH-235      -Apoyo eq beisbol pericos 1,000.00 19,500.00

11,950.00TOTAL: 19,500.00

113,080.67 0.00TOTAL: 267,287.04
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